
UCHWAŁA NR CLXXIII/75/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej                 
w Otwocku za 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023.120 
z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku za 2024 rok 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 























































 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdania finansowe 
jednostek organizacyjnych jednostki samorządu terytorialnego podlegają zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXXIII/75/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


